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Kaupunginvaltuuston puheenjohtajat  
Hallintosäännön 97 §:n 3. mom mukaan ”Ennen puheenjohtajiston vaalia valtuusto päättää varapuheenjohtajien 
määrästä.  Puheenjohtajisto valitaan valtuuston toimikaudeksi, ellei valtuusto toisin päätä”. 
 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto 1.6.2025 - 31.5.2029 
 

pj    Hanna Gustafsson KOK 
1. vpj Markus Helenius  SDP 
2. vpj Pauli Aalto-Setälä KOK 
(3. vpj) Jari-Antti Hörkkö  KESK 

 
Kaupunginhallitus  
 
 
Kaupunginhallitus 1.6.2025 – 31.5.2027 
 
Kaupunginhallituksessa on 11 jäsentä, joista valtuusto valitsee kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja 2 
varapuheenjohtajaa. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Toimielinten jäsenet valitaan valtuuston 
toimikaudeksi, jollei valtuusto ole päättänyt, että heidän toimikautensa on lyhyempi. 
 

pj Toni Forsblom KOK hvj Katie Astin KOK 
1. vpj Kimmo Aho SDP hvj Janne Muikkula SDP 
2. vpj Reetta Tanila-Järvinen KESK hvj Inkeri Sundberg KESK 
j Leena Haanpää VIHR hvj Anniina Urponen VIHR 
j Sirpa Hagsberg SDP hvj Isabella Hautala SDP 
j Tommy Björkskog KD hvj Anita Mäkilä KD 
j Jan Lindström KOK hvj Pertti Arvonen KOK 
j Annika Rintamäki SDP hvj Ann-Mari Kymäläinen SDP 
j Anita Saksi KOK hvj Heikki Karlsson KOK 
j Tero Tavio KOK hvj Otto Lehtonen KOK 
j Markku Tuuna KOK hvj Martti Jaanto KOK 

 
 
Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto 1.6. 2025 – 31.5.2027 
 
 
Elinvoimajaostossa on 7 jäsentä, joista vähintään 4 edellytetään olevan kaupunginhallituksen jäseniä ja loput 
kaupunginhallituksen varajäseniä. Jaoston puheenjohtajien edellytetään olevan kaupunginhallituksen jäseniä. 
Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. 
 

pj Sirpa Hagsberg SDP hvj Isabella Hautala SDP 
vpj Anita Saksi KOK hvj Markku Tuuna KOK 
j Pertti Arvonen KOK hvj Jan Lindström KOK 
j Heikki Karlsson KOK hvj Tero Tavio KOK 
j Janne Muikkula SDP hvj Annika Rintamäki SDP 
j Tommy Björkskog KD hvj Anita Mäkilä KD 
j Inkeri Sundberg KESK hvj Reetta Tanila-Järvinen KESK 
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Lautakunnat  
 
Keskusvaalilautakunta 1.6.2025 -31.5.2027 
Kunnan keskusvaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään viisi. Varajäsenet on asetettava siihen 
järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Sekä jäsenten että varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan 
edustaa kunnassa edellisissä kunnallisvaaleissa ehdokkaita asettaneita äänestäjäryhmiä. Jäsen tai varajäsen, joka 
keskusvaalilautakunnalle toimitetun ehdokashakemuksen mukaan on asetettu puolueen tai valitsijayhdistyksen 
ehdokkaaksi, ei voi osallistua keskusvaalilautakunnan työskentelyyn kyseisissä vaaleissa 

 
pj Outi Kattelus KOK 
vpj Mirja Palomäki SDP 
j Esa Lindell KESK 
j Iivari Nykänen VIHR 
j Tarmo Koivunen PS 
1. vj Markku Granlund KOK 
2. vj Pekka Leinonen VIHR 
3. vj Touko Kankaanranta KESK 
4. vj Timo Saario SDP 
5. vj Sari Outinen PS 
6. vj Piia Geering KD 
7. vj Hanna Saarisalo VAS 

 
Hyvinvointilautakunta 1.6.2025 -31.5.2027 
Hyvinvointilautakunnassa on 9 jäsentä 
 

pj Niko Huppunen SDP hvj Pasi Einonen SDP 
vpj Otto Lehtonen KOK hvj Mika Ljungqvist  
j Ville-Veikko Saari KOK hvj Ilpo Haavisto KOK 
j Hanna Olkam KOK hvj Jutta Schwela KOK 
j Saara Paananen PS hvj Piia Geering KD 
j Teija Söderholm SDP hvj Leena Salo SDP 
j Eero Taipalus KESK  hvj Miska-Alexander Argillander KESK 

j Maria Untinen KOK hvj Saija Salmenoksa-
Mäkeläinen KOK 

j Liisa Äikäs  VIHR hvj Saija Porramo VIHR 
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta 1.6. 2025 -31.5.2027 
Kasvatus- ja opetuslautakunnassa on 11 jäsentä 
 

pj Isabella Hautala SDP hvj Anu Javanainen SDP 
vpj Elina Salokangas KOK hvj Korinna Saarinen KOK 
j Satu Aaltonen SDP hvj Elina Bergström SDP 
j Satu Haapalainen KOK hvj Outi Kattelus KOK 
j Kalle Honkanen SDP hvj Juha Takanen SDP 
j Benjamin Kroksjö RKP hvj Toni Kössi KESK 
j Juha Lalli KOK hvj Emil Hiltunen KOK 
j Anna-Sofia Lehikoinen VIHR hvj Anniina Urponen VIHR 
j Riitta Leino KOK hvj Kaisa Heinonen KOK 
j Sami Rantanen PS hvj Mika Ratilainen KD 
j Jasper Wilenius KOK hvj Mikko Mäkinen KOK 
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Saaristolautakunta 1.6.2025 - 31.5.2027 
Saaristolautakunnassa on 9 jäsentä 
 

pj Lasse Valtonen KESK hvj Matias Lähteenmäki KESK 
vpj Jani Ollikainen KOK hvj Mika Ljungqvist KOK 
j Jari-Pekka Grönberg KOK hvj Emil Hiltunen KOK 
j Joni Rantakallio PS hvj Davis Mbing PS 
j Nina Saari KOK hvj Riitta Kemppe KOK 
j Maarit Sainio KOK hvj Sanna Pitkänen KOK 
j Seija Salminen SDP hvj Eliisa Ansamaa SDP 
j Juha Takanen SDP hvj Lasse Uotila SDP 
j Pauliina Tyyskänen VAS hvj Inka Ritola-Nieminen VAS 

 
 
Tarkastuslautakunta 1.6.2025- 31.5.2027 
 
Tarkastuslautakunnassa on 7 jäsentä, joista valtuusto valitsee lautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.  
 

pj Timo Tirri KOK hvj Jasper Wilenius KOK 
vpj Miikka Laaksonen KOK hvj Marianne Mertsola KOK 
j Merituuli Mattila KOK hvj Anne Linja KOK 
j Matti Nieminen KESK hvj Jari-Antti Hörkkö KESK 
j Erika Tavio PS hvj Timo Tavio PS 
j Sabina Heljander VAS hvj Teppo Nikulainen VAS 
j Elsa Kalludra SDP hvj Pirjo Maja SDP 

 
 
 
Tekninen lautakunta 1.6.2025 - 31.5.2027 
Teknisessä lautakunnassa on 11 jäsentä 
 

pj Martti Jaanto KOK hvj Rilwan Mohamed Azahir KOK 
vpj Heikki Lindgren SDP hvj Jarno Mäki SDP 
j Juha Penttilä KOK hvj Iivari Kalliomäki KOK 
j Ulla Sippola KOK hvj Marianne Mertsola KOK 
j Marja Kytönen KOK hvj Merituuli Mattila KOK 
j Ann-Mari Kymäläinen SDP hvj Satu Aaltonen SDP 
j Marko Viholainen SDP hvj Janne Muikkula SDP 
j Anniina Urponen VIHR hvj Anna-Sofia Lehikoinen VIHR 
j Kaisa Suovanen KESK hvj Heidi Virkki KESK 
j Henry Palomäki VAS hvj Kari Ollikainen VAS 
j Mika Ratilainen KD hvj Sakari Ylikleemola KD 
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Ympäristö- ja rakennuslautakunta 1.6.2025 - 31.5.2027 
Ympäristö- ja rakennuslautakunnassa on 9 jäsentä. 
 

pj Antti Jyväkorpi KOK hvj Outi Kattelus KOK 
vpj Elina Bergström SDP hvj Anna-Emilia Tuimala SDP 
j Hanna Aro-Heinilä KOK hvj Juha Haavio KOK 
j Kaija Saarni KOK hvj Niklas Porkka KOK 
j Anja Toivanen KOK hvj Päivi Peltola-Ojala KOK 
j Saija Porramo VIHR hvj Liisa Äikäs VIHR 
j Lauri Pietikäinen VAS hvj Kaisa Vallavuori VAS 
j Aleksi Paavola KESK hvj Olavi Mäkinen RKP 
j Riku Luoto SDP hvj Matti Penttinen SDP 

 
 
Vaalilautakunta valtuustossa toimitettavia suhteellisia vaaleja varten valtuustokaudella  
2025–2029 
Valtuusto valitsee toimikaudekseen suhteellisten vaalien toimittamista varten vaalilautakunnan. lautakunnassa on 
viisi (5) jäsentä ja kullakin henkilökohtainen varajäsen. Valtuusto valitsee jäseniksi valituista puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. 

  
 

 
 

  

pj Pertti Arvonen KOK hvj Heikki Karlsson KOK 

vpj Ann-Mari Kymäläinen SDP hvj Elina Bergström SDP 

j Leena Haanpää VIHR hvj Anniina Urponen VIHR 

j Reetta Tanila-Järvinen KESK hvj Kaisa Suovanen KESK 
j Tommy Björkskog KD hvj Sami Rantanen PS 
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Kuntayhtymät 
 
 
Varsinais-Suomen kiinteistökuntayhtymän hallitus,  
Perussopimusluonnoksen mukaan valitaan yhtymähallitus siten, että kukin jäsenkunta nimeää yhden edustajan ja 
tälle henkilökohtaisen varaedustajan. Yhtymähallituksen pöytäkirjasta 1/2025 ilmenee, että kuntayhtymän hallitus 
toivoisi vanhan hallitus kokoonpanon jatkavan, kunnes kuntayhtymän tulevaisuus selviää. 
 
j Sari Lehtilä    hvj Satu Haapalainen 
 
 
Raision seudun koulutuskuntayhtymän yhtymävaltuusto  
Perussopimuksessa on määrätty valtuustopaikkojen jakautuminen kuntien omistusosuuksien mukaan. Valtuusto 
koostuu 13 jäsenestä ja kullekin jäsenelle valitaan henkilökohtainen varajäsen. Masku 2 jäsentä, Mynämäki 3 
jäsentä, Naantali 3 jäsentä, Nousiainen 1 jäsen, Raisio 3 jäsentä, Rusko 1 jäsen. 
 
Raision seudun koulutuskuntayhtymän yhtymävaltuusto 2025 -2029 
 

j Satu Haapalainen KOK hvj Maria Untinen KOK 
j Juha Eura PS hvj Mikko Österman PS 
j Juha Takanen SDP hvj Markus Helenius SDP 
 

 
Muut valtuuston täytettävät luottamustoimet 
 
 
Kiinteistötoimitusten uskotut miehet 1.6.2025 -31.5.2029 
Kiinteistötoimitusten uskottujen miesten valintaa koskevat samat säännökset kuin käräjäoikeuden lautamiesten valintaa: 
Lautamiehen tulee olla käräjäoikeuden tuomiopiiriin kuuluvassa kunnassa asuva Suomen kansalainen, joka ei ole konkurssissa, 
jonka toimintakelpoisuutta ei ole rajoitettu ja jota on pidettävä sopivana toimimaan lautamiehenä. Lautamieheksi ei saa valita 
henkilöä, joka on alle 25-vuotias tai joka on täyttänyt 65 vuotta. Lautamiehenä ei saa olla henkilö, jolla on virka yleisessä 
tuomioistuimessa tai Rikosseuraamuslaitoksessa taikka joka virassaan suorittaa ulosottotehtäviä, rikosten esitutkintaa taikka 
tulli- tai poliisivalvontaa, eikä myöskään syyttäjä, asianajaja taikka muu ammatikseen asianajoa harjoittava henkilö. 
 
Kiinteistötoimitusten uskottujen miesten toimikausi on koko valtuustokausi. 
 

j Minna Eura PS 
j Antti Hissa KOK 
j Nea Honkanen KOK 
j Anu Javanainen SDP 
j Touko Kankaanranta KESK 
j Tarmo Koivunen PS 
j Anna-Sofia Lehikoinen VIHR 
j Olavi Mäkinen  RKP 
j Kari Ollikainen VAS 
j Sami Sukoinen KOK 
j Pasi Suonpää SDP 
j Anne Tirkkonen KOK 
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Lounais-Suomen poliisilaitoksen neuvottelukunta 
 Poliisin hallinnosta annetun asetuksen (15.3.1996/158) mukaan kunnanvaltuusto valitsee neuvottelukunnan jäsenet 
toimikaudekseen. Poliisihallitus vahvistaa poliisin neuvottelukunnan jäsenten määrän ja kullakin jäsenellä on henkilökohtainen 
varajäsen. Lisäksi neuvottelukuntaan kuuluu poliisilaitoksen päällikkö.  
Neuvottelukunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Poliisin henkilöstöön kuuluva ei kuitenkaan voi 
toimia puheenjohtajana eikä varapuheenjohtajana.  
Poliisihallitus on määritellyt Lounais-Suomen poliisilaitoksen poliisin neuvottelukunnan jäsenmäärän siten, että Turun 
kaupungilla on neuvottelukunnassa kolme (3) edustajaa ja kaikilla muilla kunnilla yksi (1) edustaja. Lisäksi jokaisella edustajalla 
on henkilökohtainen varajäsen. 
 

j Juha Penttilä KOK hvj Juha Lalli  
 
Varsinais-Suomen käräjäoikeuden lautamiehet 1.6.2025 -31.5.2029 
Oikeusministeriön päätös 20.5.2025  
 TIV/303/2025 
 
Lautamiesten lukumäärä on viimeksi vahvistettu Tuomioistuinviraston päätöksellä 16.6.2021 (TIV/67/2021). 
 
Käräjäoikeuden lautamiehistä säädetyn lain (jäljempänä lautamieslaki)3 §:n (22.12.2029/11) mukaan 
käräjäoikeuden lautamiesten lukumäärän vahvistaa Tuomioistuinvirasto.  
 
Jos käräjäoikeuden tuomiopiiriin kuuluu useampia kuntia, Tuomioistuinvirasto vahvistaa kunkin kunnan alueelta 
valittavien lautamiesten määrän ensisijaisesti kuntien henkikirjoitettujen asukkaiden lukumäärän suhteessa. 
Jokaisesta kunnasta on kuitenkin valittava vähintään yksi lautamies. 
 
Lautamiehiä on valittavana yhteensä 1279 (Määrä sisältää Ahvenanmaan käräjäoikeuden lautamiehet yhteensä 
40).  Lautamieskokoonpanossa käsiteltävien asioiden määrä on kasvanut käräjäoikeuksissa vuodesta 2021 
vuoteen 2025 noin neljänneksellä. Asiamäärissä on alueellisia eroja. 
 
Lautamieslain 4 §:n mukaan kunnanvaltuusto valitsee lautamiehet kunnanvaltuuston toimikautta vastaavaksi ajaksi. 
Nykyisten lautamiesten toimikausi päättyy, kun kunnan valtuustot ovat valinneet uudet lautamiehet ja valinnat ovat 
tulleet lainvoimaisiksi. 
 
Lautamiesten valinnassa tulee korostaa lautamiehen tuomarintehtävää. Lautamies ei ole poliittisella valtakirjalla 
toimiva kunnallinen luottamushenkilö, vaan hänen tulee olla riippumaton. Valtuustoryhmillä on tämän suhteen 
erityinen vastuu. Sama koskee sitä, että lautamieheksi valittavat ovat valmiina toimimaan tehtävässään koko 
kauden. Ottaen huomioon lautamiehen tehtävän ja aseman tuomioistuimen jäsenenä puolueiden ei pidä vaatia 
lautamiehiksi valittavilta suostumuksia ns. puolueveron maksamisesta istuntopalkkioistaan. 
 
Lautamiehen tulee olla käräjäoikeuden tuomiopiiriin kuuluvassa kunnassa asuva Suomen kansalainen, joka ei ole 
konkurssissa, jonka toimintakelpoisuutta ei ole rajoitettu ja jota on pidettävä sopivana toimimaan lautamiehenä. 
Lautamieheksi ei saa valita henkilöä, joka on alle 25-vuotias tai joka on täyttänyt 65 vuotta. Lautamiehenä ei saa 
olla henkilö, jolla on virka yleisessä tuomioistuimessa tai Rikosseuraamuslaitoksessa taikka joka virassaan 
suorittaa ulosottotehtäviä, rikosten esitutkintaa taikka tulli- tai poliisivalvontaa, eikä myöskään syyttäjä, asianajaja 
taikka muu ammatikseen asianajoa harjoittava henkilö.  
 
Lautamieslain 4 §:n 3 mom. mukaan kunnasta valittavien lautamiesten tulee mahdollisimman tasapuolisesti 
edustaa kunnan väestön ikä-, elinkeino-, sukupuoli- ja kielijakaumaa. Lautamiesjärjestelmän uskottavuutta ja 
kansalaisten luottamusta järjestelmään saattaisi lisätä, mikäli lautamiesten joukossa olisi myös eri etnisiä ryhmiä 
edustavia henkilöitä. Lautamiehille ei ole asetettu erityisiä kielitaitoa koskevia kelpoisuusvaatimuksia, toisin kuin 
tuomareille. 
valtuustojen tehtävänä on huolehtia siitä, että lautamiehiksi valittavilla henkilöillä on tehtävän suorittamiseksi 
vaadittava riittävä kielitaito ja käräjäoikeuden tehtävänä on huolehtia lautamiesten istuntokokoonpanoista. 
Kielitaitovaatimukset korostuvat kaksikielisissä käräjäoikeuksissa. 
 
Lautamiehen on ennen tehtävään ryhtymistään annettava käräjäoikeudelle sidonnaisuusilmoitus. 
 

j Hanna Olkam KOK 
j Matti Lindgren SDP 
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j Pia Puhakka KESK 
 
Varsinais-Suomen liiton maakuntavaltuuston edustajakokous 
Jäsenkuntien on kirjallisesti ilmoitettava valitsemiensa edustajien nimet Varsinais-Suomen liiton 
maakuntahallitukselle viimeistään kuukautta ennen edustajainkokousta eli 1.8.2025 mennessä. Jäsenkunnat 
valitsevat edustajat edustajainkokoukseen kunnallisvaaleja edeltävän kalenterivuoden lopun väkiluvun perusteella 
siten, että kullakin jäsenkunnalla on yksi edustaja jokaista alkavaa viittätuhatta asukasta kohti, kuitenkin enintään 
viisi edustajaa. Kullekin edustajalle valitaan henkilökohtainen varaedusta.  Edustajan ja varaedustajan on oltava 
jäsenkuntien valtuutettuja. Edustajankokous valitsee jäsenkuntia edustavat maakuntavaltuuston jäsenet ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet.  
 
 

e Markku Tuuna KOK ve Tero Tavio KOK 
e Riitta Leino KOK ve Elina Salokangas KOK 
e Sirpa Hagsberg SDP ve Annika Rintamäki SDP 
e Jari-Antti Hörkkö  KESK ve Eero Taipalus KESK 
e Anita Mäkilä KD ve Tommy Björkskog KD 

 
 
Ympäristölautakunnan terveysvalvontajaosto (Raisio) 2025–2029 
Terveysvalvontajaosto on ylikunnallinen luottamuselin, jossa on yhteensä 6 jäsentä: 3 Raisiosta, 2 Naantalista ja 1 
Ruskolta. Isäntäkuntana toimii Raision kaupunki. 
 

j Riitta Leino KOK hvj Aulikki Wallin KOK 
j Osmo Salo SDP hvj Riku Luoto SDP 

 
Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta 
 
Jätehuoltolautakunnan kokoonpano 
Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta toimii kuntalain 51 §:n mukaisesti osana Turun kaupungin organisaatiota jätelain 
mukaisena seudullisena jätehuoltoviranomaisena Auran, Kaarinan, Kemiönsaaren, Liedon, Marttilan, Maskun, Mynämäen, 
Naantalin, Nousiaisten, Paimion, Paraisten, Pöytyän, Raision, Ruskon, Salon, Sauvon, Turun ja Uusikaupungin kuntien 
alueella. 
Lautakuntaan kuuluu 16 jäsentä, jotka valitaan kuntien asukasluvun mukaisesti seuraavasti: Turun kaupunginvaltuusto nimeää 
lautakuntaan kuusi jäsentä sekä näille henkilökohtaiset varajäsenet siten, että enemmistö Turun valitsemista jäsenistä on 
valtuutettuja tai varavaltuutettuja. Salon kaupunginvaltuusto nimeää lautakuntaan kaksi jäsentä sekä näille henkilökohtaiset 
varajäsenet. Kaarinan ja Raision kaupunginvaltuustot nimeävät kumpikin yhden jäsenen sekä näille henkilökohtaiset 
varajäsenet. Maskun ja Naantalin valtuustot nimeävät yhdessä yhden jäsenen sekä tälle henkilökohtaisen varajäsenen. 
Liedon ja Paimion valtuustot nimeävät yhdessä yhden jäsenen sekä tälle henkilökohtaisen varajäsenen. Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnanvaltuustot nimeävät yhdessä yhden jäsenen sekä tälle henkilökohtaisen varajäsenen. 
Kemiönsaaren, Paraisten ja Sauvon valtuustot nimeävät yhdessä yhden jäsenen sekä tälle henkilökohtaisen varajäsenen. 
Auran, Marttilan ja Pöytyän kunnanvaltuustot nimeävät yhdessä yhden jäsenen sekä tälle henkilökohtaisen varajäsenen. 
Uusikaupungin kaupunginvaltuusto nimeää yhden jäsenen sekä tälle henkilökohtaisen varajäsenen. 
Puheenjohtaja valitaan Turun kaupunginvaltuuston valitsemista jäsenistä ja varapuheenjohtaja Salon kaupunginvaltuuston 
valitsemista jäsenistä.  
V-S Liiton valintatoimikunta on valmistellut lautakunnan jäsenten valinnan 
 
 
 

j (Masku)  hkvj Anniina Urponen VIHR 
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Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta 1.6.2025 -31.5.2029 
 
Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta toimii kuntalain 51 §:n mukaisesti osana Turun kaupungin 
organisaatiota seudullisena joukkoliikenteen toimivaltaisena viranomaisena Turun, Kaarinan, Liedon, Naantalin, 
Raision, 
Ruskon sekä Paimion kuntien alueella. 
Lautakunnassa on 13 valtuustojen toimikaudekseen valitsemaa jäsentä, joista Turun kaupunginvaltuusto valitsee 
seitsemän (7) jäsentä ja kullekin henkilökohtaisen varajäsenen siten, että enemmistö Turun valitsemista jäsenistä 
on valtuutettuja tai varavaltuutettuja. Kaarinan, Liedon, Naantalin, Raision, Ruskon ja Paimion valtuustot 
valitsevat kukin yhden (1) jäsenen ja kullekin henkilökohtaisen varajäsenen. 
Turun kaupunginvaltuusto valitsee valituista lautakunnan jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
Puheenjohtaja on valittava Turun kaupunginvaltuuston nimeämistä jäsenistä ja varapuheenjohtaja muiden kuntien 
nimeämistä jäsenistä. 
Sopijakuntien määrän muuttuessa, lautakunnan Kokoonpano muuttuu siten, että kullakin sopijakunnalla on 
lautakunnassa yksi (1) jäsen, yksin tai yhdessä toisen kunnan kanssa, kuitenkin niin, että Turun 
kaupunginvaltuusto valitsee lautakunnan jäsenistä vähintään puolet ja lautakunnan Koko on aina vähintään 8 
jäsentä ja enintään 20 jäsentä. 
 

j Katie Astin KOK hvj Nina Saari KOK 
 
 
 
Työllisyysaluelautakunta 
Työllisyysaluelautakunta toimii kuntalain mukaisesti osana Turun kaupungin organisaatiota. 
Työllisyysaluelautakunta toimii työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen osapuolten yhteisenä monijäsenisenä 
toimielimenä ja työvoimaviranomaisena. 
Turun työllisyysalueeseen kuuluu 23 kuntaa: Turku, Aura, Kaarina, Kemiönsaari, Kustavi, Laitila, Lieto, Loimaa, 
Masku, Mynämäki, Naantali, Nousiainen, Oripää, Paimio, Parainen, Pyhäranta, Pöytyä, Raisio, Rusko, Sauvo, 
Taivassalo, Uusikaupunki ja Vehmaa. 
 
Lautakuntaan kuuluu 13 jäsentä. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. 
Turun kaupunginvaltuusto valitsee kuusi (6) jäsentä ja kullekin henkilökohtaisen varajäsenen.  
 
Turun itäisten kuntien: Kaarinan kaupungin, Liedon kaupungin, Paimion kaupungin ja Sauvon kunnan valtuustot 
valitsevat toimielimeen kaksi (2) jäsentä ja näille henkilökohtaiset varajäsenet. Varajäsenten on oltava eri kunnista 
kuin jäsenten.  
 
Turun läntisten kuntien: Maskun kunnan, Mynämäen kunnan, Naantalin kaupungin, Nousiaisten kunnan, 
Raision kaupungin ja Ruskon kunnan valtuustot valitsevat toimielimeen kaksi (2) jäsentä ja näille 
henkilökohtaiset varajäsenet. Varajäsenten on oltava eri kunnista kuin jäsenten.  
 
Vakka-Suomen seudun kuntien: Kustavin kunnan, Laitilan kaupungin, Pyhärannan kunnan, Taivassalon kunnan, 
Uudenkaupungin kaupungin ja Vehmaan kunnan valtuustot valitsevat toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle 
henkilökohtaisen varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri kunnasta kuin jäsenen.  
 
Loimaan seudun kuntien: Auran kunnan, Loimaan kaupungin, Oripään kunnan ja Pöytyän kunnan valtuustot 
valitsevat toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri 
kunnasta kuin jäsenen.  
 
Turunmaan seudun kuntien: Paraisten kaupungin ja Kemiönsaaren kunnan valtuustot valitsevat toimielimeen 
yhden (1) jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri kunnasta kuin jäsenen.  
 
Turun kaupunginvaltuusto valitsee toimielimen jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtaja on 
valittava Turun kaupunginvaltuuston nimeämistä jäsenistä ja varapuheenjohtaja jäsenkuntien nimeämistä jäsenistä. 
 
Varapuheenjohtaja vaihtuu vuosittain kuntien suomenkielisen nimen aakkosjärjestyksen mukaisesti.  
 



Naantalin kaupunki 
Hallintopalvelut 

Kaupunginvaltuuston täytettävät 
luottamustoimet  
Kaupunginvaltuusto 16.6.2025 
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Toimielimen kokoonpanoa tarkastellaan toimikausittain. Mahdollisista muutoksista toimielimen kokoonpanoon 
on sovittava kirjallisesti sopimuksen osapuolien kesken tai tämän sopimuksen muutoksella.  
Kunkin sopimuksen osapuolen nimeämällä viranhaltijalla on läsnäolo- ja puheoikeus kokouksissa 
 
V-S Liiton valintatoimikunta on valmistellut työllisyysaluelautakunnan jäsenvalintoja. 
 

j Heikki Lindgren SDP hvj (Rusko) SDP 
 
 
 
Nuorisovaltuuston kummivaltuutetut 1.6.2025- 31.5.2029 
Organisaatiouudistuksen yhteydessä poliittisten kummivaltuutettujen lukumäärä on palautettu alkuperäiseen 
kahteen kummivaltuutettuun. 
  

Annika Rintamäki SDP 
Eero Taipalus  KESK 

 
 
 
 


